

## Gdzie pojechać na wakacje w lutym - 10 najlepszych kierunków



Zastanawiasz się, **gdzie na wakacje w lutym**? Ten miesiąc to doskonały czas na ucieczkę od chłodnej aury i szarego krajobrazu. Jeśli marzysz o wakacjach w ciepłym i słonecznym miejscu, to mamy dla Ciebie 10 ciekawych propozycji. W tym artykule pokażemy Wam najciekawsze miejsca na wakacje w lutym. Sprawdź, gdzie jechać na urlop w zimie, żeby było ciepło.

**Sprawdź okazje na [tanie wakacje w lutym](#)**



## Egipt - ciepłe wakacje zimą

**To popularny kierunek na egzotyczne wakacje last minute, które nie zrujniają Twojego budżetu.** Nawet zimą możesz liczyć tam na słoneczną pogodę. Temperatura wody przekracza 23 stopnie Celsjusza. Gdy znudzą Cię plaże, możesz wziąć udział w zorganizowanych wycieczkach i zobaczyć atrakcje tego kraju. W Egipcie poza piramidami jest wiele ciekawych miejsc. Możesz zobaczyć na przykład Luksor, świątynie w Karnaku lub wybrać się na rejsy po Nilu. Egipt będzie też rewelacyjnym wyborem na [wakacje w kwietniu](#).

Z pewnością nie będziecie się nudzić w Egipcie. Pogoda w lutym będzie na tyle przyjemna, że wróciecie opaleni. Jednocześnie wysokie temperatury nie będą uciążliwe. **Gdzie polecieć na wakacje w lutym, żeby było tanio?** Egipt to doskonały wybór.

Luty to idealny czas na zwiedzanie piramid i świątyń bez męczącego upału. Hurghada i Sharm El Sheikh oferują piękne plaże i ciepłe morze do nurkowania. W Egipcie znajdziesz tanie hotele z all inclusive, co pozwoli zaoszczędzić pieniądze. Kultura egipska zachwyca swoją bogatą historią i egzotyką. Loty do Egiptu są często dostępne w atrakcyjnych cenach zimowych promocji. Sprawdź oferty już teraz!

**Sprawdź [okazje last minute](#)**



## Tajlandia - kierunek na wypoczynek w lutym

**Wycieczka w lutym do Tajlandii? Pewnie. Okres między listopadem a lutym to podobno najlepszy czas na wymarzony wypoczynek w tym kraju. Wówczas w Tajlandii pogoda jest bardzo przychylna. Z reguły jest ciepło i sucho.** Gdybym miał stworzyć listę „Najlepsze kierunki na wakacje zimą”, to Tajlandia byłaby w ścisłej czołówce. Bez trudu połączysz tam wypoczynek nad morzem ze zwiedzaniem zabytków.

Tajlandia to miejsce, które ma wiele do zaoferowania przez cały rok. Jednak zima to szczególnie dobry czas na odwiedzenie tego kraju. Sucha pora roku gwarantuje słoneczną i przyjemną pogodę. Tajlandia to mekka dla miłośników kuchni, kultury i przyrody. Bangkok, Chiang Mai, plaże na Phuket - wybór jest ogromny. To też dobry wybór w szukaniu odpowiedzi: [dokąd wybrać się na wakacje w marcu](#) .

**Przeczytaj też:** [Tajlandia last minute czy na własną rękę?](#)



## **Wyspy Kanaryjskie to nie tylko słoneczna i ciepła Teneryfa**

**Gdzie na wakacje w lutym?** Wyspy Kanaryjskie są doskonałym miejscem na wczasy w zimie bez konieczności długiego lotu. Oferują przyjemną temperaturę, piękne plaże i wiele możliwości do uprawiania sportów wodnych. Gran Canaria, Teneryfa, Lanzarote – każda z wysp ma swój niepowtarzalny urok.

Idealne warunki na urlop to dla wielu właśnie Kanary. Jeśli też tak uważasz, spodoba Ci się klimat panujący na Wyspach Kanaryjskich. Turyści chętnie wyjeżdżają tam w poszukiwaniu słońca i znajdują je nawet w lutym. Poza popularnymi [hotelami na Teneryfie](#) śmiało możecie wybrać się na Gran Canarię lub Fuerteventurę. Wszystkie **wyspy to okazja na ciepłe wakacje w lutym last minute all inclusive.**



## **Wyspy Zielonego Przylądka - gdzie wyjechać na urlop w lutym?**

**Kolejne miejsce, w którym jest ciepło w lutym, to Wyspy Zielonego Przylądka na Oceanie Atlantyckim.** Bez wątpienia znajdziesz tu rajskie plaże oraz ciepłe morze. Hotele na Wyspach Zielonego Przylądka prezentują bardzo dobry poziom. W większości czekać tam na was będzie bogata formuła all inclusive oraz liczne atrakcje.

Wyspy Zielonego Przylądka to raj dla miłośników słońca. Z kolei luty to idealny czas na plażowanie. Wówczas pogoda jest tam łagodna, a słońce gwarantowane. Podróż na lutowy urlop w tym kierunku to gwarancja wspaniałej przygody. Jeszcze gdzie wyjechać na wczasy w lutym?

**Zobacz okazje na [wycieczki all inclusive](#)**



## **Dominikana - miejsce na wakacje pod palmami**

**Gdzie na wakacje w lutym?** Dominikana to jedno z najpiękniejszych miejsc na Karaibach. Zimą możesz spodziewać się słonecznej pogody i średniej temperatury w okolicach 27°C. To raj dla miłośników plażowania, ale również kultury i przyrody. Odwiedź starożytną stolicę kraju Santo Domingo, poznaj tajemnice kawy podczas wizyty na plantacji lub odkrywaj urok półwyspu Samaná. Dominikana ma wiele do zaoferowania.

Luksusowe [hotele all inclusive w Dominikanie](#) to doskonały wybór. Z kolei kurorty takie jak Puerto Plata lub Punta Cana nie pozwolą Wam się nudzić. Jest to doskonały wybór podczas szukania odpowiedzi na hasło: dokąd na wakacje zimą w tropikach?



## **Madera - aktywny wypoczynek i przyjemne temperatury**

Wzruszasz ramionami na myśl o ciepłych krajach? Nie potrzebujesz upału do beztróskiego wypoczynku? Tu doskonałym wyborem może być Madera - pełna pięknych miejsc Kraina Wiecznej Wiosny. Na południu wyspy przez cały rok jest ciepło. Dlatego możecie lecieć tam nawet w środku zimy. Na północy jest chłodniej, ale nadal przyjemnie.

Z pewnością wyspa oczaruje was swoją różnorodnością i pięknymi krajobrazami. Możecie tam korzystać z uroków wypoczynku na plaży lub wybrać się na pieszą wycieczkę. **Na Maderze znajdziecie wiele wspaniałych szlaków trekingowych. Luty jest jednym z najlepszych miesięcy na takie aktywności.**

**Sprawdź okazje [na urlop w lutym](#)**



## Kuba - gdzie w lutym na wakacje?

Mówi się, że „Kuba wyspa jak wulkan gorąca”. Lecieć na wakacje w lutym na Kubę to pod względem pogodowym doskonała opcja. W dzień temperatury dobiegają do 30 stopni Celsjusza, a w nocy jest w granicach 20 stopni. Pogoda sztos, dla osób lubiących tropiki.

Podróż na Kubę w tym miesiącu to wspaniały pomysł, jeśli szukacie odpoczynku od panującej w Polsce zimowej aury. Ponadto **oprócz relaksu na plaży możecie tam znaleźć wiele innych atrakcji**. Pobyt w Hawanie lub Trinidadzie może być wspaniałą przygodą.

**Kuba TOP okazje na [wycieczkę](#)**





## Zjednoczone Emiraty Arabskie - ciepłe kraje w przystępnej cenie

Zjednoczone Emiraty Arabskie, a szczególnie Dubaj i Abu Zabi, to miejsca, które zapierają dech w piersiach. W lutym panuje tam przyjemna temperatura w granicach 26-30°C. Dubaj słynie z luksusowych hoteli, gigantycznych centrów handlowych i futurystycznego podejścia do architektury. Abu Zabi zachwyca swoją kulturową dziedzictwem i pięknymi meczetami. To również doskonałe miejsca do odpoczynku na luksusowych plażach i eksploracji pustynnych krajobrazów.

**W emiratach nie będziecie się nudzić. Jest to doskonały wybór w szukaniu inspiracji, gdzie na wakacje zimą.** Szczególnie że oferty last minute potrafią być po prostu tanie. Z kolei [najlepsze hotele w ZEA](#) prezentują wyjątkowo wysoki poziom. Dubaj to jeden z ciekawszych kierunków w tej części świata.



## Kenia - gdzie zimną na wycieczkę?

Jeśli marzysz o przygodzie, Kenia jest doskonałym wyborem. Zimowe miesiące to dobry okres na safari, ponieważ natura jest ożywiona po porze deszczowej. Masai Mara, Amboseli, czy Jezioro Nakuru to tylko niektóre z parków narodowych, gdzie możesz podziwiać dziką faunę. Kenia to także niezwykła okazja do spotkania lokalnych kultur i tradycji.

**Luty to miesiąc, w którym znajdziesz najciekawsze oferty last minute do Kenii.** Warto rozważyć ten miesiąc, szczególnie że wtedy czekają na was zapierające dech widoki w trakcie safari. Ponadto możecie wypocząć na białym piasku pięknych plaż takich jak Diani Beach, Bambur, Lamu czy Watamu.

**Sprawdź okazje na [egzotyczny wypoczynek](#)**



## Malediwy - gdzie wyjechać na wakacje w lutym?

Ostatnim punktem na naszej mapie zimowych wyjazdów są Malediwy. **To miejsce zachwyca białymi plażami, turkusowym morzem i luksusowymi resortami. Wybierając się na lutowy urlop możecie liczyć na udany wypoczynek.** Wówczas panuje tam sucha pora roku, a temperatura oscyluje w okolicach 30°C. To raj dla miłośników nurkowania i relaksu na plaży.

**Przeczytaj:** [gdzie na ferie zimowe z dziećmi](#)

Kojarzące się z rajem na ziemi Malediwy są symbolem białych piaszczystych plaż, turkusowego morza i luksusowych kurortów. Panująca tam aura jest idealna, aby zanurzyć się w krystalicznie czystych wodach Oceanu Indyjskiego. Nurkowanie, snorkeling i romantyczne spacery po plażach to tylko niektóre z atrakcji, jakie oferują Malediwy. To też dobra odpowiedź na pytanie, gdzie na wakacje w styczniu lub później na wycieczkę w marcu.

**Najlepsze** [okazje cenowe na Malediwy](#)



## Podsumowanie - gdzie na ciepłe wakacje w lutym?

Pamiętaj, że wybór kierunku podróży w lutym zależy od Twojego gustu i potrzeb. Czy wolisz aktywny wypoczynek, czy leniwe leżenie na plaży? Czy wolisz egzotykę, czy miejsca bliżej domu? Te pytania pomogą Ci wybrać **idealne miejsce na wakacje w lutym**. Bez względu na to, gdzie się wybierzesz, pamiętaj o odpowiednim przygotowaniu.

Luty to wyjątkowy miesiąc na ucieczkę od zimy i zrelaksowanie się w ciepłe i słońcu. Niezależnie od tego, czy wybierasz się na Malediwy, Karaiby, Maderę, Egipt Wyspy Zielonego Przylądka, z pewnością zyskasz niezapomniane wspomnienia i odetchniesz od codzienności. Pamiętaj, że wybór kraju zależy od Twoich oczekiwań. Bez względu na to, czy jesteś miłośnikiem plażowania, zwiedzania zabytków czy aktywnego wypoczynku na świeżym powietrzu, **na pewno znajdziesz idealny kierunek na swoje zimowe wakacje**.

Wybierz się do ciepłych krajów, takich jak Tajlandia czy Dominikana, gdzie słońce świeci pełnym blaskiem. Możesz też odwiedzić egzotyczne Malediwy i zanurzyć się w krystalicznie czystych wodach oceanu. Marzysz o przygodzie? Kenia oferuje niezapomniane safari wśród dzikiej natury. Jeśli preferujesz bliższe kierunki, wybierz Wyspy Kanaryjskie - tam zawsze jest lato! Chcesz zaoszczędzić? Sprawdź tanie loty do Egiptu - luksusowe hotele i piękne plaże są na wyciągnięcie ręki!



*fot: pixabay.com*